CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001-03/2023 - CREDENCIAMENTO

A Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul/RS torna público a realização de Chamamento Público, com a finalidade de
Credenciamento de empresas especializadas para a prestação de serviços de publicação em mídia falada, escrita e on-line. Data de
inicio do período de credenciamento 14/04/2023 às 9h. Informações pelo site www.cruzeirodosul.rs.leg.br. Fone (51)3764-1119 e através
de contato pelo e-mail assessoria@camaracruzeiro.rs.gov.br. Cruzeiro do Sul/RS, 14 de Abril de 2023. Daiani Maria – Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul.